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Porcelana Arcoroc
Extra-resistente

Resistencia mecéanica
superior: es hasta 2
veces mas resistente que
la porcelana estandar.

Resistencia duradera a
las rayaduras de los
cuchillos.

Excelente resistencia al
lavado de la superficie y
de los decorados tras
2000 lavados industriales.

Una porcelana
extrablanca: una blancura
resplandeciente como
garantia de calidad,
pureza y limpieza.
Mantenimiento de la
temperatura tan eficaz
como los demas
materiales del mercado.
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+ funcionales

Linea + resiste nte

Comercializadora ITH S A

MNuestra gama de productos esta formada por colecciones de diferentes materiales hi-tech
con importantes innovaciones, como las copas de cristal "Kwarx", la vajilla de Opal Multi-
resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana Extra-resistente y la vajilla de
Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales.
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Plato presentacion

y multipropositos: 31 cm

Cad. ITH: 1838172

Bowl multiusos:
50 cl - 16 3/4 onz.
Cad. ITH: 1838222

Taza y plato te/capuccino:
Taza: 20 cl - 6 3/4 onz.
Caod. ITH: 1860801
Plato: 14,5 cm
Cod. ITH: 1875421

Contactos:

Almacén Central-Berroa:
Mayla | mayla@fer.ith.cu
Ana Gloria / anag@ier.ith.cu
Tel: (537) 7 95 5844 ext: 104

Vajilla bl

Plato llano (diametros):
27 em: Cod. ITH: 1838132
25 cm: Cod. ITH: 1838232
19 cm: Cod, [TH: 1961411
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Tazon de consome:
27 ¢l -9 onz.
Cod. ITH: 1838212
Plato: 16,5 cm
Caod. ITH: 1860641

Taza y plato café:
Taza: 8 cl - 2 1/2 onz.
Cod. ITH: 1860791
Plato: 13,5 cm
Cod. ITH: 1838182

Comercializadora ITH S.A.

ITH La Habana:

Tere { terepuig@chav.ith.cu
Isbal { Isbel@chav.ith,cu
Camejo | camejoi@chab.ith.cu
Tel: (53 7) 204 4020 {Isbel)

Productos disponibles en los almacenes
de Comercializadora ITH con una amplia
y ventajosa oferta con excelente relacion
calidad-precio, disefados para uso
profesional e intensivo, garantizando el
maximo del servicio gastronomico y
hotelero.

Proveedor;
Alianza & Companies, Inc.
Oficina de La Habana: Ave. 7ma. No. 3205,

|/ 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA.

Telfs. (537) 204 0804, Fax: (537) 204 0903
E-mail: Info@alianza.co.cu
Web: www.alianza-companies.com

ITH Villa Clara:
‘Yadira Monagas / yadira@vel.ith.cu
Tel, (53 42) 292210

ITH Santiago de Cuba:
Reyder { sdcomercial@@scu.ith.cu
Mook | compras@sou.ith.cu

Tel: {53 7) 795 9159 (Camejo)

ITH Trinidad:
Alda [ aida, rita@tdad.ith.cu

ITH Pinar del Rio:
Andres ( andres@pr.ith.cu
Jorge / jorge@pr.ith.cu
Delvis / delvis@pr.ith.cu
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de porcelana Extra-resistente
Préximamente disponibles en los almacenes de ITH

Plato hondo:
2 cm. 36 ¢l - 12 onz.
Cad. ITH: 1838152

ITH Varadero:
Santana / santana@var.ith.cu
Tal: (53 45) 61 B840 ext: 303

ITH Cienfuegos:
Keyla | keyla@ith.cfg.th.cu
Yamiia / yamila@clg.ith,cu

ITH Camagtiey:

José Angel Enamorado | comercial@omyg.ith.cu
Yaniuska / yaniuska@emg.ith.cu

Tel. (53 32) 281367 { (53 32) 281367
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ITH Ciego de Avlla;
Tania Diaz ( tania@cavm.ith.cu
Tel. (53 33) 216366

ITH Holguin:
Margot / margot@hlg.ith.cu

ITH Santa Lucia Camagiiey:
Rene Sotolongo [ reneg@emag.ith.ou
Liliana ! comercialsti@emg.ith.cu
Tel. (53 32) 365351

s
ey

LONCRES 2014 - PRAMKFLAT U118

PREMIOS INTERMACIONALES A LA EXCELENCIA Y LA CALIDAD OBTEMIDOS



